
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
4 

43 
788 

48 
125 

40 
75 

153 
466 
911 

36 
118 

77 

Nome 
LEANDRO MATOS LEMOS 
BRAZ DOS SANTOS 
PAULO CESAR STEDILE 
FABRICIO RAMAZZINI 
GIOVANE FERNANDO PICK 
SANDRO ALEXANDRE 
FABIANO RIBEIRO 
NASRI WEINHARDT SARKISS 
CLEONISIO LUIS HESSMANN 
ODAIR JOSÉ CAMARGO 
RODRIGO VOLCAN 
VINICIO BETTONI 
CESAR MAFRA 

Melhor Tempo 
1:02.296 
1:02.745 
1:04.135 
1:04.211 
1:05.550 
1:05.860 
1:05.927 
1:06.049 
1:06.207 
1:06.266 
1:06.981 
1:07.309 
1:24.378 

Diff 

0.449 
1.839 
1.915 
3.254 
3.564 
3.631 
3.753 
3.911 
3.970 
4.685 
5.013 

22.082 

n a  v o l t a .  
3 
6 
3 
5 
4 
1 
4 
5 
7 
2 
2 
3 
2 

Cidade 
LAGES 
BLUMENAU 
CURITIBA 
MONTENEGRO 
VERA CRUZ 
SÃO MIGUEL DO IGUAÇU 
PASSO FUNDO 
LAPA 
BLUMENAU 
CANOINHAS 
PELOTAS 
VIDEIRA 
BLUMENAU 

Patrocínio 
BORILLI PNEUS/SUPERMERCADOS MARTENDAL/ATF EMBREAGENS/TONINHO 
EMPÓRIO DO PÃO/ZEQUINHA RACING/ F78 GRÁFICOS/MOTOMIX 
PROTORK/MITAS/MOTORSJAN/5INCO/STEDILECAR/TR50/NOS/JEET 
TRANSPORTES RAMAZZINI 
POSTOS CENTRAL , TRANSPICK TRANSPORTES, TBT SUSPENÇOES, JAIR 
MOTO MENDES JETT PROTORK.RENOVA GRAFIX.SEGURAGRO.SUPERARE.VI 
LOMA NOIVAS-MEIA OITO - TBT- BIKER-MANANCIAL-ES CAPAS - BOX 
BELPARTS/MOTUL/ADMX/THOR/LEANDRO BORGES/AVTC/TBT SUSPENSOES/ 
ACIMATEC / PRIMO RACING / MX CENTER 
NICOLAMED PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES/CANOINHAS CROSSFIT/T 
VOLCAN PERFORMANCE, PAULINHO MOTOPECAS, CP GRAPHICS, VO NELD 
P2 RACING, ONEONESYX RIDER SUPORTE 
MAFRA ADVOGADOS ASSOCIADOS E MINHAMUAMBA.COM.BR 
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1º Treino 

Treino iniciado em 12:04:23 

Canoinhas 1,380 Km 
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